=
Whirlpool

CATALOGO DE PECAS
BRASTEMP

REFRIGERADOR

FROST FREE

BRM47BB
BRM47BR
BRU49BB
BRJ49BB
BRQ47BB
BRZ49BB
BRZ49BR
BRR49BR
BRR49BE
BRM49BB
BRM49BR

N°ALT.

DATA

MOTIVO

RESP.

APROV.

00

03.09.2007

Langamento Refrigerador Frost Free

Adriano

Seneme

01

05.05.2008

Langamento Refrigerador BRR49BE

Adriano

Seneme

02

23.03.2010

Langamento Refrigerador BRM49BB / BR

Tognetti

Caio P Abreu

03

10.02.2011

Acréscimo de uma separata para os

Tognetti

Caio P Abreu

modelos BRM49BB / BR
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IDENTIFICACAO

BRJ49B B ANA onde:

Marca: B = Brastemp
Linha: R = Refrigerador por Compressao

Caracteristicas: M = 2 portas em chapa, Frost Free MID sem dispenser de agua
J = 2 portas em chapa, Frost Free LOW com dispenser de agua
U = 2 portas em chapa, Frost Free LOW sem dispenser de agua
Q = 2 portas em chapa, Frost Free MID com dispenser de latas
Z = 2 portas em chapa metalica, Frost Free HIGH com dispenser de agua

R = 2 portas em chapa metalica, Frost Free HIGH com dispenser de latas

Modelo: 49 = 490 litros (referéncia comercial)
47 = 470 litros (referéncia comercial)

Versao: B = (primeira versao desta linha)

Cor: B = Branco
R = Inox

E = Preto

Tensao: A =127V
B = 220V

Mercado: NA = Nacional

CPRF0052



104 103 Purs copamita de cadins
404 ol marEj waielladoa, o ady-
unlin FPRFEEET

118 111 113

148

=1

217

139 143

CPRF0052



224

223

Para consultar ciodigoes de
COmpressings, vide FRREFD,
Para trecido vide BTRFI2G
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Modelos: BRM47BB / BR, BRU49BB, BRJ49BB, BRZ49BB / BR
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Modelos: BRM49BB / BR




Modelos: BRM47BB / BR, BRU49BB, BRJ49BB, BRZ49BB / BR e BRM49BB /
BR
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Modelos: BRQ47BB, BRR49BR / BE
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